
І курс - БУПР 

         Поправителна изпитна сесия от 01.02.2026г. – 15.02.2026г. 

№ Дисциплина Преподавател Дата, Час  Зала 

1. 
Клетъчна биология, 

ембриология и хистология 
проф. Е. Георгиева 

06.02.2026г. 
10:30ч. 

124 

2. Обща и неорганична химия доц. д-р П. Маринова 
13.02.2026г. 

13:00ч. 
103 

3. Климатология и хидрология д-р В. Янчева 
02.02.2026г. 

10:00ч. 
124 

4. 
Почвознание и опазване на 

почвените ресурси 
доц.д-р Сл. Петрова 

01.02.2026г. 
11:00ч. 

103 

5. 
Математика и математични 

методи в биологията 
доц. д-р 

Семерджиева 
04.02.2026г. 

9:00ч 
228 

 

 

ІІ курс - БУПР 

          Поправителна изпитна сесия от 01.02.2026г. – 15.02.2026г. 

№ Дисциплина Преподавател Дата, Час  Зала 

1. 
Анатомия и физиология на 

човека 

доц. д-р С. 
Младенова 

доц. д-р А. Арнаудов 

04.02.2026г. 
11:00ч. 

103 

2. 
Опазване и управление на 

водните ресурси 
д-р В. Янчева 

02.02.2026г. 
10:00ч. 

124 

3. Органична химия доц. д-р С. Манолов 
03.02.2026г. 

 
 

4. 
Пречистване на флуиди 

 
доц. д-р Г. Гечева 

02.02.2026г. 
11:00ч. 

226а 

5. Физика и биофизика 
доц. д-р 

Семерджиева 
03.02.2026г. 

9:00ч. 
228 

 

 



ІІІ курс - БУПР 

       Поправителна изпитна сесия от 01.02.2026г. – 15.02.2026г. 

№ Дисциплина Преподавател Дата, Час  Зала 

1. Микробиология проф. С. Костадинова 
06.02.2026г. 

12:30ч. 
124 

2. Биогеография доц. д-р А. Стоянова 
13.02.2026г. 

10:30ч. 
124 

3. Молекулярна биология д-р Е. Даскалова  103 

4. Биологичен контрол доц. д-р А. Стоянова 
13.02.2026г. 

10:30ч. 
124 

5. 
 

Микология 
доц. д-р Иванка 

Тенева 
 103 

6. 
 

ИД 1- Основи на 
палеонтологията 

доц. д-р С. Петрова 
01.02.2026г. 

11:00ч. 
103 

7. ИКТ д-р Илиева 
06.02.2026г. 

11:00ч. 
228 

 

ІV курс - БУПР 

       Поправителна изпитна сесия от 01.02.2026г. – 15.02.2026г. 

№ Дисциплина Преподавател Дата, Час  Зала 

1. 
Технологии за обработка на 

твърдите отпадъци 
проф. Гочев   

2. 
Системи за управление на 

природната среда 
доц.д-р Сл. Петрова   

3. Дендрология доц. д-р Радукова 
30.01.2026 

11:00ч. 
124 

4. Растителни и гъбни биоресурси 
доц. д-р Иванка 

Тенева 
  

 
5. 

Животински биоресурси д-р Митовска 
03.02.2026 

11:00ч. 
124 

6. ИД 3  - Екотоксикология д-р В. Янчева   

 


